

Şiələrin  
Möminlərin  
analarına olan  
etiقادı

Allah onlardan razı olsun

### 3-Şiələrin möminlərin anası Aişə və Həfsaya olan etiqadları Allah onlardan razı olsun

Allahın adı ilə və onun Peyğəmbərinə salat və salam olsun.Belə ki,İslam düşmənlərinin Müsəlmanlara hər tərəfdən tələ qurduğu bir vaxtda Müsəlmanların çoxu Əhli Sünnə ilə Şiə əqidəsinin arasında heç bir fərq olmadığına,onların arasında bir yaxınlıq olduğunu və yalnız bəzi həddi aşan şiələrin Müsəlmanların dininə qarşı çıxdığına etiqad edirlər.Onlardan orta olanı Rafizi on iki İmamıyyə şiə tayfasıdır.Hansılar ki,onlara xüsusi bir yaxınlaşma olmalıdır.Artıq İranda özlərini İslamçı kimi dəstəkləyən Lubnanda yahudilərə müharibə edən hizbləri olduğu kimi dünyanın ən güclü dövlətinə müqavimət göstərən bir dövlət quruldu.Bu tayfaya insafnan hökm etmək üçün onlar haqqında deyilənlərə deyil,əksinə dinlərini götürdükləri qaynaqlardan əqidələrini tanıyaq.

Bu risalədə şiələrin Möminlərin anaları Peyğəmbər (s.a.s) in yoldaşları Aişə və Həfsaya olan etiqadlarını incələyək.Allah Möminlərin analarının paklığını təsdiq edəcək Qiyamətə qədər oxunacaq Quran endirdi.Peyğəmbər (s.a.s) dən onların nə qədər dəyərli və əziz olduqları haqda hədislər varid olduğuna baxmayaraq şiələr onların dindən çıxdıqlarına və həmçinin Peyğəmbər (s.a.s) in onlar tərəfindən öldürüldüyünə və başqa rəzalətlərə etiqad etdiklərindən bəhs edəcəyik.

**Birinci:Şiələrin möminlərin anaları olan Aişə və Həfsanın kafir olması və həmçinin Peyğəmbər (s.a.s) in vəfatından sonra dindən çıxdıqlarına dəlalət edən batil etiqadlarından dəlillər.**

Cəfərdən (ona salam olsun) **Peyğəmbər (s.a.s) in vəfatından sonra üç nəfərdən başqa hamısı kafir oldular** buyurdu.Dedim (yəni rəvayət edən) kimlərdir üç nəfər? Əl Miqdad ibn Əsvad Əbu Zərr Əl Ğifariyyi və Salman Əl Farsi dedi ( Rigal Əl Kişşi səh/6 Əl Kəfi 8/245 )

**İkinci:Şiələrin möminlərin anaları Aişə və Həfsaya lənət etməsi Allah onlardan razı olsun:**

Şiələrin böyük İmamlarından üsyançı lider **Xomeyninin** təqdim etdiyi duada Aişə və Həfsaya ən şiddətli lənətin oxunması:

**Ey Allahım iki Qureyş bütünə onların üzünə,pis yola aparanlara,yalançılara,onların qızlarına lənət et** (Mansur Hüseyin/Tuhfah Əl Avam məqbul səh 423-424)

**Üçüncü:Möminlərin anası Aişə və Həfsanın Peyğəmbər (s.a.s) i zəhərlə öldürdükleri etiqadı:**

Abdullahdan (ona salam olsun) buyuraraq."Allah Aişə və Həfsaya və onların atalarına lənət etsin.Ey Allahım bunlar nə vaxta qədər pak möminlərin bədənlerini yeyəcəklər,nə vaxta qədər onlara şiddətli əzabınla möhlət verəssən? **Onlar sənin Peyğəmbərimi zəhərlə öldürdü** "(Həyatul qulub Məglisi 2/700 Nəşr yeni Tehran

**Dördüncü:Möminlərin anası Aişə və Həfsanın Peyğəmbər (s.a.s) in evində ataları üçün cəsusluq etdiyi etiqadı:**

1-Səlim ibn Qeysin kitabının 154 cü səhifəsinin həmişində:Aişə və Həfsa Peyğəmbər (s.a.s) in evinin bütün məsələlərində **atalarının cəsusu** idilər zikr olunmuşdur.

2-Səlim buyuraraq:"Əli (əleyhissalam) belə deyərək eşitdim.Peyğəmbər (s.a.s) vəfat etdiyi gün ona baxmağa getdim,və onu sinəmə söykədim başı isə qulağımın yanında idi.**O iki qadın danışığı eşitmək üçün qulaq verdikləri halda** Peyğəmbər (s.a.s) Ey Allahım onların qulağını tıxa dedi" (Səlim ibn Qeys səh 359 Həmişdə gəldi:**Yəni Aişə və Həfsa**)

**Beşinci: Möminlərin anası Aişənin Xəlifə Osmanın öldürülməsində təşviq etmə etiqadı Allah onlardan razı olsun:**

Əbu Talibin oğlu Əli dedi: "Ey Aişə dünən Osmanın öldürülməsinə təşviq edərək deyirdin: Bu Peyğəmbər (s.a.s) in dəyişilməyən paltarlarıdır. Osman Peyğəmbər (s.a.s) in sünnətini dəyişdi. Bu gündə demədiyivi deyirsən" (İdah lil Fadl ibn Şəzən Əl Əzdi səh 79 təhqiq Hədisçi Seyyid Gəlaluddin Əl Ərməvi

**Altıncı: Möminlərin anası Aişənin Allahın və Peyğəmbərinin və Əhli Beytin düşməni olması etiqadı:**

Məhəmməd ibn Muslim : "Əbu Cəfər (ona salam olsun) dən eşitdim ki, Həsən ibn Əli (onlara salam olsun) can verərkən Hüseyinə deyirdi. Qardaşım sənə bir vəsiyyəət edirəm onu əzbərlə. Mən öldükdə mənə hazırlayaraq Peyğəmbər (s.a.s) lə əhd bağlamağım üçün mənə ona yönəlt sonra mənə anam Fatiməyə (ona salam olsun) çevir. Sonra mənə qaytarıb Baqi Qəbiristanında dəfn et. Bil ki, mənə başıma **Humeyradan<sup>(1)</sup> işlər gələcəkdir. İnsanlar onun Allaha və Rəsuluna və biz Əhli Beytə olan dümənçilik işlərini bilirlər**". (Usul Kəfi birinci cüz Bab İşarə və nas ələ Hüseyn ibn Əli)

**Yeddinci: Möminlərin anası Aişə və Həfsa Fatimənin Peyğəmbər (s.a.s) in mirasını yalançı şəhadətlə qarşısını aldıkları etiqadı:**

Hənən ibn Sədir dedi: Sadaqa ibn Muslim Əbu Abdullahdan soruşarkən məndə onun yanında idim. Dedi: Fatimənin atasının mirasını almamasına şahid kimdir? Dedi ki **Aişə və Həfsa** və Bəni Nədrdən Əvs ibn Hədsən adlı ərəblərdən bir kişiyyə şahid oldum. Əbu Bəkirin yanında Peyğəmbər (s.a.s) in miras buraxmamağına şahidlik edərək Fatimənin atasının mirasını almasına əngəl oldular. (Qurbul isnad humeyri əl qummi səh 99 Nəşirçi təhqiqçi Əli Beyt müəssisəsi ihyaut turas birinci nəşir)

---

Əli Humeyra: Möminlərin anası Aişənin ləqəbidir Allah ondan razı olsun (1)

Başqa rəvayətdə Əli ibn Əbu Talib onların iksinə dedi.Siz ikiniz və bədəvidən başqa Peyğəmbər (s.a.s) in Mühacir və Ənsar Sahabələrindən heç kəs şahid olmadı.**And olsun Allaha ki,onların Peyğəmbər və Əhlinə yalan dediklərinə heç şübhə etmirəm.Və siz ikinizin yalanı Peyğəmbərə olan yalanla bərabərdir.**(Kitab Səlim ibn Qeys səh 242)

**Səqqizinci:Şiələrin ən böyük Alimlərindən birinin açıq şəkildə Möminlərin anası Aişə və Həfsanın münafiq olmaları etiqađı:**

Məzəndərani bu hədisin şərhində:Peyğəmbər (s.a.s) evləndi dedi:**Yəni Aişə və Həfsa onunla nifaq edərək ixlassız evlənmişdilər.**(Şərh usul Kəfi Məzəndərani 10/106)

Və sonda videoda Əzhəri qurtarmış Həsən Şəhhətəh ləqəbli Misirli Rafizi şianin Misirin çölündə verdiyi dərslərdən birində Möminlərin Anası Aişəni söydüyünə şahid oldum.Onun sözlərindən<sup>(1)</sup>:Aişə nəyə görə Humeyra adlanıb sualına? **Humeyra balaca eşşəyə deyilir deyərək cavab verdi.**Bu Rafizi Əhli Sünnənin həqiqətləri bilmək problemlərindən soruşulduqda? Belə dedi: **Əhli Sünnənin ən böyük manelərindən**

---

Kim onu özü müşahidə etmək isdəyirsə rica edirəm Əs Sirdab və Feysəl nur (1) İnternet şəbəkəsinə daxil olsun.

Əhli Beytin tanınmasına əngəl olmaq və Aişəyə bağlılıqlarıdır. Atasını və Öməri Peyğəmbərin evində zorla və yalançılıqla dəfn etdi. Aişə İmam Hüseynin babasının yanında dəfn edilməsinə mane olaraq onun cənazəsini oxla vuraraq dedi: Mənim ikrah etdiyimi evimə salmayın.

Dedi: Allah Aişə sənə lənət etsin. Allah Aişə sənə lənət etsin. Allah yaradılanların ədədi qədər sənə lənət etsin.

İt qızı Əbu Bəkir və Ömər Peyğəmbərin evində yatırlar, ancaq Zəhranın oğlu Həsən isə qovulur.

İt qızı etdiyən əməllərin nəticəsini gördünmü.

Lənətlənmiş etdiyən əməllərin nəticəsini gör. Ümmətin fikirlərini oxudum onların ağılsız və düşüncəsiz olduğunu bildim.

Dedim: Rafizi on iki İmamiyyə şüarlarını gördük. Onlar İran İraq Hizbullah şüarlarıdır. Mümkün deyil ki, hansısa bir ağılı olan və xüsusən din sahibi Müminlərin Anası Aişə və Həfsanın küfür etdiyinə və onların Peyğəmbər (s.a.s) öldürdüyünə və yalançı şəhadət verməsinə və onların Peyğəmbərdən cəsusluq etdiklərinə etiqad edənlərlə yaxınlıq etməyə çağırınsın

SubhanAllah bu böyük bir böhtandır.